«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета муниципального
района «Печора» от 31 июля 2019 года № 6-37/422 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, переселяемых из жилых помещений в многоквартирных домах»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 31 июля 2019 года № 6-37/422 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, переселяемых из жилых помещений в многоквартирных домах» следующие изменения:

1.1. В заголовке решения после слов «в многоквартирных домах», дополнить словами «,расположенных в малозаселенных, неперспективных населенных пунктах»;

1.2. В преамбуле решения слова «Оптимизация инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры на территории муниципального района «Печора», утвержденной постановлением администрации МР «Печора» от 17.07.2019 № 790» заменить словами «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из малозаселенных, неперспективных населенных пунктов на территории муниципального района «Печора», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Печора» от 14 августа 2019 года   № 958»;

1.3. В пункте 1 решения слова «в рамках реализации муниципальной адресной программы «Оптимизация инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры на территории муниципального района «Печора»» заменить словами «,расположенных в малозаселенных, неперспективных населенных пунктах, в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из малозаселенных, неперспективных населенных пунктов на территории муниципального района «Печора».».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Самсонов М.Г.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 14 августа 2019 года.
Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                               В.А. Серов

г. Печора
25 августа 2021 года

№ 7-10/120